
ZARZĄDZENIE NR 1214/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 kwietnia 2024 r. 
w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych z inicjatywy Prezydenta Miasta 
Krakowa dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) w zw. z art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688), zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się konsultacje społeczne (zwane dalej konsultacjami) dotyczące projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa.  

 
§ 2. Celem konsultacji jest pozyskanie uwag i opinii interesariuszy rewitalizacji na temat 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa.  
 
§ 3. 1. Czas trwania konsultacji nie będzie krótszy niż 35 dni, licząc od dnia powiadomienia 

o rozpoczęciu konsultacji.  
2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 29 kwietnia 2024 r. 
3. Przewidywany termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 7 czerwca 2024 r.  
 
§ 4. Konsultacje będą prowadzone za pomocą następujących form: 

1) trzech otwartych, protokołowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie 
dostępnym na obszarze rewitalizacji lub jeżeli to nie jest możliwe, w jego najbliższym 
sąsiedztwie; 

2) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularzy 
zamieszczonych na stronie Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) zbierania uwag ustnych na obszarze rewitalizacji oraz w siedzibie Wydziału ds. 
Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa; 

4) telefonicznego dyżuru ekspertów; 
5) spacerów studyjnych na obszarze rewitalizacji. 

 
§ 5. 1. Formularz konsultacyjny (dla mieszkańca Krakowa) stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 
2. Formularz konsultacyjny (dla organizacji pozarządowych) stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 
3. Formularz konsultacyjny (dla pozostałych interesariuszy niebędących mieszkańcami lub 

przedstawicielami organizacji pozarządowych) stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 6. Informacja o rozpoczęciu konsultacji oraz formach, w jakich będą prowadzone 
zostanie przekazana w terminie nie później niż 7 dni przed dniem przeprowadzenia konsultacji 
w formie: 
1) ogłoszenia na stronie Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji Publicznej 

(www.bip.krakow.pl); 
2) obwieszczenia: 

a) na stronie internetowej poświęconej konsultacjom (www.obywatelski.krakow.pl), 
b) na Miejskiej Stronie Internetowej Magiczny Kraków (www.krakow.pl), 



c) na stronie Rewitalizacja w Krakowie (www.rewitalizacja.krakow.pl), 
d) w miejskim serwisie MPI dedykowanym biznesowi i nauce 

(www.dlabiznesu.krakow.pl), 
e) w miejskim serwisie MPI dedykowanym organizacjom pozarządowym 

(www.ngo.krakow.pl), 
f) na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, 
g) na tablicach: Rady Dzielnicy I Stare Miasto, Rady Dzielnicy II Grzegórzki oraz 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta; 
3) z wykorzystaniem następujących środków: 

a) ulotki, 
b) plakaty, 
c) ogłoszenia w lokalnych środkach przekazu (m.in. prasa, Internet), 
d) publikacja artykułu w prasie lokalnej, 
e) mobilny punkt konsultacyjny Rewitalizacji w Krakowie (wózek konsultacyjny). 
 

§ 7. Jednostką odpowiedzialną merytorycznie za przedmiot konsultacji jest Wydział  
ds. Przedsiębiorczości i Innowacji, natomiast komórką koordynującą konsultacje jest Wydział 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

  
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości  

i Innowacji. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  


